

MONIKA EWA SOCHA-CZYŻ

bezpartyjna kandydatka do SENATU RP

w okręgu wyborczym nr 78 do Senatu RP, który który obejmuje obszar miasta na prawach powiatu Bielska-Białej oraz powiatów bielskiego i pszczyńskiego.



Radna Sejmiku Województwa Śląskiego V kadencji 2015-2018. Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, członek Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich, członek Komisji - „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego” Sejmiku Województwa Śląskiego V kadencji.

Mieszkancka Bielska - Białej. Zamężna. Mąż Paweł jest redaktorem naczelnym Niezależnej Gazety Obywatelskiej.

W latach 2010 - maj 2016 członek PiS. Była prezes Stowarzyszenia Pomocy Samotnym Matkom Domy-Maria („pani od zakrętek”). Prezes Towarzystwa Patriotycznego im. Jana Olszewskiego. Członek Społecznej Rady Nadzorczej Szpitala Kolejowego w Wilkowicach. **Człowiek Roku 2016 Województwa Śląskiego w plebiscycie "Dziennika Zachodniego", Człowiek Roku 2015 i 2016 Powiatu Bielskiego.** Inicjatorka odbudowy przedwojennego Pomnika

Prezydenta II RP Gabriela Narutowicza w Bielsku - Białej oraz nadania jednej z bielskich ulic imienia zmarłego niedawno Premiera III RP Jana Olszewskiego.

Więcej informacji na moich profilach na portalach Facebook i Twitter

oraz na

www.socha-czyz.pl

Druk sfinansowany ze środków KW Prawica

Szanowni Państwo!

Kandyduję do Senatu RP. Na wstępnym etapie kampanii moje hasło brzmi: **CZAS PATRIOTÓW!** Uważam, że w wyborach do Senatu RP nie można wzajemnie się zwalczać. Patriotów nie wolno atakować! Na to właśnie czeka obóz „totalsów”. Izba Wyższa Parlamentu RP ma innych charakter od Sejmu RP. To nie walka o większość 231 „szabel”, ale spór o pomysły i program. Moja kandydatura przede wszystkim nie rozbija głosów Zjednoczonej Prawicy potrzebnej temu środowisku do utrzymania rządów.

Cieszy mnie, że jako bezpartyjną antykomunistkę o poglądach chadeckich zdecydowały się poprzeć tak różne środowiska (Prawica RP Marka Jurka, Zjednoczenie Chrześcijańskich Rodzin Bogusława Rogalskiego czy stowarzyszenie Konfederacja Polski Niepodległej – Niezłomni Adama Słomki). To raczej pozytywna ocena moich udanych i czasem zrealizowanych lub będących w realizacji inicjatyw. Chodzi o **odbudowę przedwojennego Pomnika Prezydenta II RP Gabriela Narutowicza w Bielsku-Białej – przypomnę, że w jego ewentualnym odsłonięciu udział rozważy Pan Prezydent Andrzej Duda.** Z większością moich inicjatyw można się zapoznać na stronie www.socha-czyz.pl.

Przykładowo: 15 sierpnia **wszyscy mogli odbywać w Święto Wojska Polskiego podróż Kolejami Śląskimi bez ponoszenia opłat – co wynikało z mojej interpelacji jeszcze jako radnej z 22 sierpnia 2018 roku.** Komitet wyborczy SLD atakuje instytucję polskiej rodziny oraz promuje otwarcie dewiacje i ideologię LGBT, którą pilotują dzieci i wnuki aktywnych i wysokich działaczy PZPR. Atakuje się niesprawiedliwie i nieuczciwie abp. Marka Jędraszewskiego za słowa prawdy. Czas na adekwatną reakcję ze strony Państwa Polskiego! **Dlatego złożyłam wniosek o wykreślenie Sojuszu Lewicy Demokratycznej z ewidencji partii politycznych za łamanie art. 13 Konstytucji RP - przyjęty do rozpoznania przez Sąd Okręgowy w Warszawie.**

#BielskoBiala
#CzechowiceDziedzice
#Pszczyna

MONIKA SOCHA-CZYŻ

PRAWICA

www.socha-czyz.pl

SENAT RP
OKRĘG NR 78

Materiał KW Prawica

Jedno jest istotne, nie kandyduję przeciwko Zjednoczonej Prawicy, ale wykorzystuję możliwość promowania wielu istotnych kwestii, których skutecznie nie rozwiązano w kadencji 2015-19.